
Anexo I

SEQ. CREDOR/NOME CNPJ/CPF DATA FONTE COMPETÊNCIA TIPO DA DESPESA/OBJETO VALOR PAGO (R$) BLOCO/PROGRAMA/TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

1 S.H. INFORMÁTICA LTDA 06.048.539/0001-05 04/fev PRÓPRIO JANEIRO AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 226,47R$                  RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
2 S.H. INFORMÁTICA LTDA 06.048.539/0001-05 07/fev PRÓPRIO JANEIRO AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 99,49R$                    RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
3 INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 05/fev PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO DE INSS 6.670,16R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
4 PREFEITURA MUNICIPAL 37.226.644/0001-02 05/fev PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO DE INSS 2.918,65R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
5 PREFEITURA MUNICIPAL 37.226.644/0001-02 05/fev PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO DE IRRF 1.233,10R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
6 COOPERATIVA-CCR DO CENTRO 26.408.161/0001-02 08/fev PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO DE CONSIGNA 1.506,89R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
7 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/1311-28 08/fev PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO DE CONSIGNA 3.029,94R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
8 SIND DOS SERV. PUBLICOS NHS 06.338.856/0001-58 08/fev PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTOCONT SINDICAL 51,28R$                    RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
9 ASSOC. BENEFICENTE DE NHS 05.497.378/0001-66 08/fev PRÓPRIO JANEIRO CONTRIBUIÇÃO HOSP. MUNIC 308,83R$                  RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

10 SEGURO VIDA ZURICH LTDA 17.197.385/0001-21 08/fev PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO DE SEGURO SERVID 90,30R$                    RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
11 CARTÃO SINCARD 12.753.920/0001-60 08/fev PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO SINCARD SERVID 1.155,02R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
12 PLANO DE SAÚDE NIPOASSIST 05.348.094/0001-08 08/fev PRÓPRIO JANEIRO PAGAMENTO PLANO SAÚDE 224,00R$                  RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
13 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 08/fev PRÓPRIO FEVEREIRO TARIFA BANCÁRIA 40,72R$                    RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
14 S.H. INFORMÁTICA LTDA 06.048.539/0001-05 18/fev PRÓPRIO FEVEREIRO AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 125,82R$                  RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
15 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 18/fev PRÓPRIO FEVEREIRO TARIFA BANCÁRIA 10,18R$                    RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
16 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO TARIFA BANCÁRIA 20,36R$                    RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
17 ELISMARA MORAES DOURADO 068.051.451-12 11/fev ESTADO FEVEREIRO AUXILIO NATALIDADE 270,00R$                  FUNDO A FUNDO/ESTADUAL
18 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 11/fev FEDERAL FEVEREIRO PAGAMENTO DE DIÁRIA 280,00R$                  GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
19 DEVANILDO B. DO NASCIMENTO 861.397.541-00 11/fev FEDERAL FEVEREIRO PAGAMENTO DE DIÁRIA 280,00R$                  GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
20 DEVANILDO B. DO NASCIMENTO 861.397.541-00 20/fev FEDERAL FEVEREIRO PAGAMENTO DE DIÁRIA 280,00R$                  GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
21 ROSANGELA MELQUIADES 798.066.861-87 20/fev FEDERAL FEVEREIRO PAGAMENTO DE DIÁRIA 350,00R$                         GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
22 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 20/fev FEDERAL FEVEREIRO PAGAMENTO DE DIÁRIA 280,00R$                  GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO
23 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO DE PESSOAL 5.327,39R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
24 KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.806,04R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
25 LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO DE PESSOAL 3.899,78R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
26 LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO DE PESSOAL 935,35R$                  RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
27 DARIELE MARIA DE OLIVEIRA 055.097.661-23 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO DE PESSOAL 646,90R$                  RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
28 DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.162,45R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
29 DIANE PEDROSO DA SILVA 888.270.701-68 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.396,20R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
30 IDELMA DA SILVA F. SCHMITZ 583.292.501-72 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.843,25R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
31 LUCILENE DE SOUZA SANTOS 975.855.721-15 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.265,00R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
32 MARCIA L. TARAMELI SANTANA 020.698.961-20 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO DE PESSOAL 754,73R$                  RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
33 MARIA CRISTINA FRANGIOTTI 921.493.321-91 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO DE PESSOAL 2.309,29R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
34 OZELIA RODRIGUES 559.933.971-87 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO DE PESSOAL 1.519,91R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
35 ROSANGELA MELQUIADES 798.066.861-87 25/fev PRÓPRIO FEVEREIRO PAGAMENTO DE PESSOAL 4.888,88R$              RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

49.206,38R$            

EXERCÍCIO:  2019ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS
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Anexo IV

ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS

CREDOR/NOME CNPJ/CPF

Nº DO 

CONTRATO/ANO OBJETO/SERVIÇOS 

VALOR ORIGINAL 

DO CONTRATO

VALOR 

ADITIVO

Nº DA 

PARCELA COMPETÊNCIA VALOR PAGO

DATA DO 

PAGAMENTO FONTE BLOCO/PROGRAMA TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA

S.H. INFORMÁTICA LTDA 06.048.539/0001-05 022/2017 AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 9.918,24R$              226,47 JANEIRO 226,47R$                  04/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

S.H. INFORMÁTICA LTDA 06.048.539/0001-05 022/2017 AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 9.918,24R$              99,49 JANEIRO 99,49R$                    07/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

INSS - INST. NAC.SEGUR 29.979.036/0001-40 22/2018 PAGAMENTO DE INSS 6.670,16R$              JANEIRO 6.670,16R$               05/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL 37.226.644/0001-02 D.E 01/2019 PAGAMENTO DE INSS 2.918,65R$              JANEIRO 2.918,65R$               05/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL 37.226.644/0001-02 D.E 02/2019 PAGAMENTO DE IRRF 1.233,10R$              JANEIRO 1.233,10R$               05/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

COOPERATIVA-CCR DO CENTRO 26.408.161/0001-02 D.E 03/2019 PAGAMENTO DE CONSIGNA 1.506,89R$              JANEIRO 1.506,89R$               08/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/1311-28 D.E 04/2019 PAGAMENTO DE CONSIGNA 3.029,94R$              JANEIRO 3.029,94R$               08/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

SIND DOS SERV. PUBLICOS NHS 06.338.856/0001-58 D.E 05/2019 PAGAMENTOCONT SINDICAL 51,28R$                   JANEIRO 51,28R$                    08/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

ASSOC. BENEFICENTE DE NHS 05.497.378/0001-66 D.E 06/2019 CONTRIBUIÇÃO HOSP. MUNIC 308,83R$                 JANEIRO 308,83R$                  08/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

SEGURO VIDA ZURICH LTDA 17.197.385/0001-21 D.E 07/2019 PAGAMENTO DE SEGURO SERVID 90,30R$                   JANEIRO 90,30R$                    08/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

CARTÃO SINCARD 12.753.920/0001-60 D.E 08/2019 PAGAMENTO SINCARD SERVID 1.155,02R$              JANEIRO 1.155,02R$               08/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

PLANO DE SAÚDE NIPOASSIST 05.348.094/0001-08 D. E 09/2019 PAGAMENTO PLANO SAÚDE 224,00R$                 JANEIRO 224,00R$                  08/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 001/2019 TARIFA BANCÁRIA 2.300,00R$              FEVEREIRO 40,72R$                    08/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

S.H. INFORMÁTICA LTDA 06.048.539/0001-05 022/2017 AQUIS. DE COMBUSTÍVEL 9.918,24R$              125,82 FEVEREIRO 125,82R$                  18/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 001/2019 TARIFA BANCÁRIA 2.300,00R$              FEVEREIRO 10,18R$                    18/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/1594-68 001/2019 TARIFA BANCÁRIA 2.300,00R$              FEVEREIRO 20,36R$                    25/fev PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

ELISMARA MORAES DOURADO 068.051.451-12 26/2019 AUXILIO NATALIDADE 270,00R$                 FEVEREIRO 270,00R$                  11/fev ESTADO FUNDO A FUNDO/ESTADUAL

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 24/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 280,00R$                 FEVEREIRO 280,00R$                  11/fev FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

DEVANILDO B. DO NASCIMENTO 861.397.541-00 23/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 280,00R$                 FEVEREIRO 280,00R$                  11/fev FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

DEVANILDO B. DO NASCIMENTO 861.397.541-00 27/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 280,00R$                 FEVEREIRO 280,00R$                  20/fev FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

ROSANGELA MELQUIADES 798.066.861-87 29/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 350,00R$                       FEVEREIRO 350,00R$                        20/fev FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 28/2019 PAGAMENTO DE DIÁRIA 280,00R$                 FEVEREIRO 280,00R$                  20/fev FEDERAL GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA E CAD. ÚNICO

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS - CONTRATOS DE AQUISIÇÃO DE BENS E OUTROS SERVIÇOS QUE NÃO SEJAM ADAPTÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

EXERCÍCIO: 2019



Anexo VII

NOME DO PROFISSIONAL CPF

Nº DO 

CONTRATO FUNÇÃO LOTAÇÃO COMPETÊNCIA VALOR MÊS FONTE BLOCO/PROGRAMA

KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 655 PSICÓLOGA GERENCIA ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 5.327,39R$       FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
KARINA LOPES DE PAULA 005.217.829-37 001/2019 PSICÓLOGA GERENCIA ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 2.806,04R$       FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 2022 ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 3.899,78R$       FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
LIDIANE GOMES PICOLI 264.475.638-37 002/2019 ASSISTENTE SOCIAL CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 935,35R$          FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
DARIELE MARIA DE OLIVEIRA 055.097.661-23 4156 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 616,90R$          FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
DEVANILDO B. NASCIMENTO 861.397.541-00 32 AUX. ADMINISTRATIVO CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 2.162,45R$       FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
DIANE PEDROSO DA SILVA 888.270.701-68 3634 ENCARREGADO SERVIÇO CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 1.396,20R$       FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
IDELMA DA SILVA F. SCHMITZ 583.292.501-72 52 AUX. DE COZINHA E LIMP GERENCIA ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 1.843,25R$       FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
LUCILENE DE SOUZA SANTOS 975.855.721-15 3633 ENCARREGADO SERVIÇO CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 1.265,00R$       FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
MARCIA L. TARAMELI SANTANA 020.698.961-20 4155 AUX. DE SERVIÇOS GERAIS CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 754,73R$          FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
MARIA CRISTINA FRANGIOTTI 921.493.321-91 2047 DEPART. PROT. SOCIAL BASICACENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 2.309,29R$       FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
OZELIA RODRIGUES 559.933.971-87 109 AUX. DE COZINHA E LIMP CENTRO REF. ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 1.519,91R$       FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS
ROSANGELA MELQUIADES 798.066.861-87 3576 GERENTE DE ASSIST. SOCIAL GERENCIA ASSIST. SOCIAL FEVEREIRO 4.888,88R$       FEVEREIRO PRÓPRIO RECURSOS ORDINÁRIOS/PRÓPRIOS

RELAÇÃO GERAL DE PAGAMENTO DE PESSOAL (INCLUIR TODO PESSOAL PAGO COM RECURSOS DO FAS INDEPENDENTE DO VÍNCULO).
ENTE FEDERADO/UF: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - NOVO HORIZONTE DO SUL/MS EXERCÍCIO:  2019


